
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 024/2022/SEMA/MT.

PROCESSO N. º SEMA-PRO-2022/04655

Considerando o AVISO DE RESULTADO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, Publicado no Diário Oficial em 29/07/2022,
pág. 97 que tem por objeto a “Aquisição de sensores de nível d’água e rolos de tubos de pressão de sensores para atender
a Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso”, a Secretaria de Estado de Meio Ambiente resolve: RETIFICAR
nos seguintes aspectos:

Onde se lê:

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QTD UN VALOR
UNITÁRIO

VALOR DO

TOTAL
RESULTADO

02

25%
01 HYDROCONSULT HIDROMETRIA COM. E SERVIÇOS

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ 02.772.768/0001-09 01 UN R$
15.967,64 R$15.967,64 ADJUDICADO

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 133.197,11

Leia- se:

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QTD UN VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
RESULTADO

02

25%
01

HYDROCONSULT HIDROMETRIA COM. E
SERVIÇOS LTDA-EPP

CNPJ 02.772.768/0001-09
01 UN R$ 10.996,667 R$10.996,667 ADJUDICADO

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 128.226,137

Cuiabá - MT, 03 de agosto de 2022.

Original assinado digitalmente

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a3eae5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:02:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




